Администрация муниципального образования
Пикалевское городское поселение

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 апреля 2023 года № 313

О признании утратившим силу постановления администрации
от 04 февраля 2022 года № 75 «Об утверждении программы профилактики

рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по
муниципальному жилищному контролю на территории муниципального

образования Пикалевское городское поселение Бокситогорского
муниципального района Ленинградской области на 2022 год»

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31 июля 2020 года
№248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации
от 25 июня 2021 года № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения
контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», Устава
муниципального образования Пикалевское городское поселение Бокситогорского
муниципального района Ленинградской области, решения Совета депутатов
муниципального образования Пикалевское городское поселение
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 29 сентября
2021 года № 56 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном
контроле на территории муниципального образования Пикалевское городское
поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области»
(далее - Пикалевское городское поселение), администрация постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации от 04 февраля
2022 года № 75 «Об утверждении программы профилактики рисков причинения
вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному жилищному
контролю на территории муниципального образования Пикалевское городское
поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на
2022 год».

2. Постановление опубликовать в газете «Рабочее слово» и разместить на
официальном сайте Пикалевского городского поселения.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава адмидарт щ -^ЛЕ0 п х
Ж?

I *7'

I? о '

-st \

\\л\\ б> >
W О' *Хг \\У, X

XX Л

;о Р<зй

< V0 V

общий)! гд
ОТДЕЛ М /

ч Л-У/

Д.Н. Садовников

ОТДЕЛ